
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUt:::)U ú O:-f
29

. 
GABINETE DO PRESIDENTE t...~ 

ATO NÚMERO 17/01 
De 30 de janeiro de 2001. 

Designa Comissão de Vereadores 
para acompanhar o processo de 
recrutamento e contratação de 
pessoal para a "Frente de 
Trabalho". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 0193/2001, de 29 de janeiro de 2001, 

RESOLVE: 

Artigo único - Nos termos do disposto no parágrafo 
3°, do artigo 2°, da Lei n° 5.595, de 18 de janeiro de 2001 , fica nomeada a 
Comissão de Vereadores a seguir indicada, para acompanhar o processo de 
recrutamento e contratação de pessoal para a "Frente de Trabalho", a que se 
refere a lei de início mencionada: 

PRESIDENTE: 

Carlos Alberto do Nascimento- PT 

MEMBROS: 

Elias Chediek Neto 
Juliana Andrião Damus 
Mário Thuyosi Hokama 
Amador Perez Bandeira 
Edno Pacheco 
Anderson Haddad 
Marcos José Rodrigues 

- PMDB 
-PPB 
- PPS 
- PSDB 
-PTB 
- PSD 
- PL 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias 
do mês de janeiro do ano de 2001 (dois i e um). 

VALDE E 



ATO NÚMERO 17/01 
De 30 de janeiro de 2001. 
Designa Comissão de Vereadores para acompanhar o processo de recruta

mento e contratação .de pessoal para a "Frente de Trabalho". 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação 
formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n" O 193/200 I, de 29 de 
janeiro de 200 I, 

RESOLVE: 
Artigo úmco - Nos termos do disposto no parágrafo 3", do artigo 2", da Lei 

n" 5.595, de 18 de janeiro de 2001, fica nomeada a Comissão de Vereadores a 
seguir indicada, para acompanhar o processo de recrutamento e contratação 
de pessoal para a "Frente de Trabalho", a que se refere a lei de início menci-
onada: · 

PRESIDENTE: 
Carlos Alberto do Nascimento - PT 
MEMBROS: 
Elias Chediek Neto - PMDB 
Juliana Andrião Damus - PPB 
Mário Thuyosi Hokama - PPS 
Amador Perei Bandeira - PSDB 
Edno Pacheco - PTB 
Anderson Haddad - PSD 
Marcos José Rodrigues - PL 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro do 

ano de 2001 (dois mil e um). 
VALDERICO JÓE . 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraq'.lara, na mesma 

data. 
EURIPES ANCELMO 
Chefe de Cabinete 
EA/DC. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL 110 IMPARCIAL" DE 1 º/02/0l. 




